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ELENCO DEGLI ELABORATI

Relazioni

R1
R2
R3
R4
R5
R6
R7
R8

Relazione tecnica illustrativa e quadro economico
Relazione tecnica impianti

Computo metrico estimativo

Oneri della sicurezza

Cronoprogramma

Disciplinare tecnico opere edili

Disciplinare tecnico impianti

Competenze tecniche

T Elaborati grafici

T1
T2
T3
T4
T5
T6
T7
T8
T9

A

Corografie

Stato di fatto: piante, prospetti e sezioni

Indagine fotografica

Progetto: piante, prospetti e sezioni

Progetto: piante con arredi a completamento di arredi esistenti
Progetto: impianto elettrico

Progetto: impianto idrico-sanitario

Progetto: impianti speciali

Progetto: Particolari costruttivi

Elaborati antincendio

Al 1 Relazione Antincendio

Al 2 Planimetria antincendio



